ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 25

XLVII заседание II созыва           п.г.т. Уруссу                            «29» апреля 2015 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 N 45-ЗРТ "О местном

самоуправлении в Республике Татарстан", в соответствии с Уставом Ютазинского

муниципального района, Положением об Исполнительном комитете Ютазинского

муниципального района, Положением о палате имущественных и земельных

отношений Ютазинского муниципального района Республики Татарстан,

Решением Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 25.04.2014г.

№15,  Ютазинский районный совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Палате имущественных и земельных отношений

Ютазинского муниципального района (далее – Положение), следующие

изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1.1. Положения исключить слова «Республики Татарстан»;

1.2. Пункт 1.10. Положения изложить в следующей редакции:

«Местонахождение (адрес) Палаты: 423950, Республика Татарстан, Ютазинский

район, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д. 38»;

1.3. Пункт 7.1. Положения изложить в следующей редакции: «Должности

председателя, заместителя председателя, начальника отдела являются

должностями муниципальной службы»;

1.4. Пункт 7.2. Положения изложить в следующей редакции: «Социальные

гарантии работников Палаты обеспечиваются в соответствии с действующим

законодательством».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ютазинская новь"

("Ютазы таны"), на сайте Ютазинского муниципального района

http://jutaza.tatar.ru/.

3. Обеспечить государственную регистрацию Положения с учетом

внесенных изменений и дополнений.

О внесении изменений и дополнений в

Положение о Палате имущественных и

земельных отношений Ютазинского

муниципального района

http://jutaza.tatar.ru/

2

4. Обязанность по регистрации Положения возложить на Председателя

палаты имущественных и земельных отношений Ютазинского муниципального

района.

5. Контроль за  исполнением решения возложить  на  постоянную

комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского

муниципального района -

председатель  Ютазинского

 районного Совета

Республики Татарстан                                                                               Р.М.Нуриев